
                                    
 

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

  от  30.08.2022 г.        № 279 
 

«О назначении ответственного лица за организацию 

 и контроль работы по профилактике…» 
 

В соответствии с планом работы Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации муниципального образования город-курорт 

Анапа  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе 

Майгурову Л.А. ответственным лицом за организацию и контроль  работы, 

направленной на следующие виды деятельности Штаба воспитательной работы: 

1.1. Профилактика преступлений против половой неприкосновенности 

несовершеннолетних; 

1.2. Профилактика суицидального поведения, самовольных уходов и 

жестокого обращения с несовершеннолетними; 

1.3. Профилактика раннего выявления несовершеннолетних и семей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации и социально опасном 

положении; 

1.4. Профилактика преступлений и правонарушений среди 

несовершеннолетних; 

1.5. Профилактика преступлений в сфере незаконного оборота и 

употребления наркотических, психотропных и других одурманивающих веществ, 

а также употребления алкогольной и табачной продукции;  

1.6. Профилактика детского травматизма и чрезвычайных происшествий с 

участием детей; 

1.7. Профилактика по формированию законопослушного поведения и 

правовой грамотности несовершеннолетних и их родителей. 

2. Внести в план воспитательной работы на 2022-2023 учебный год 

мероприятия, направленные на вышеуказанные виды профилактики.                  

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор       В.В.Михайлов 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

средняя общеобразовательная школа №16 имени генерала-фельдмаршала И.В.Гудовича 
353421, Краснодарский край, город-курорт Анапа,                                                                                тел.: 8(86133) 23-248, 23110, 23-419                                                                                                                                                                                          

 с.Цыбанобалка, ул. Садовая, д.74                                                                                                              E-mail: schooI16@anapa.kubannet.ru 

                                                                                                                                                                           Сайт: http://anapa16.org.ru 

 

 

 

 

 

 

 

                            

mailto:schooI16@anapa.kubannet.ru
http://anapa16.org.ru/

		Михайлов Валерий Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




